# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2909

**Auteur(s) :** Robert de Brienchon [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume, fils de Payen [particulier]

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Brienchon et Mathilde, sa femme, concèdent à Guillaume, fils de Payen, trois acres de terre dépendant de leur fief du Val-Guiscard.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 8, p. 196.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri ad quos presens scriptum, quod Robertus de Brienchon et Matildis, uxor ejus, filia Frumodi, ad quam rei patronatus pertinebat, donaverunt Willermo, filio Pagani, propter suum servitium et propter unum pallium de viridi novum et idoneum, quod predictus Willermus dedit predictae Matildi iij acras terre de suo feodo in valle Wiscart, tenandas jure hereditario de eis et heredibus suis quietè et absolutè et donandas in futurum predictus Willermus voluerit. Quod quum ratum esse voluerunt, presentis scripti testimonio inter eos divisi confirmaverunt. Hiis testibus : Roberto Bertran juniore, Roberto de Suleio, Radulfo de Brikebec, Britone, monacho, Willermo Pruniot, Roberto de Londa, Ricardo Berinche, servientibus regis ; Willelmo Crasso, Radulfo le Wagoel, Adam sacerdos de Ketetot, et omni parochia.